که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
بشماره   ۲۰۹۲۱۱۲۵۵۴ ملی  بشماره  علی  ورندیفرزند  نادری  حسین 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت   ۴۳۳-۱۴۰۴ پرونده 
مساحت ۶۸۷/۴۰ ) ششصد و هشتاد و هفت متر و چهل سانتیمتر ( متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱ اصلی واقع دربخش ۳ ثبت ساری قریه 
ورند خریداری از آقای ناصر نادری ورندی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

[...]

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۴۵۷۰۱۰۱۷۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ که 
در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
محمد دنیوی فرزند ابراهیم بشماره ملی ۲۰۹۰۳۰۸۰۸۰ بشماره پرونده 
۱۴۰۴-۴۳۴نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۳۲ )هفتصد و سی و دو متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۴۱ اصلی 
واقع در بخش ۳ ثبت ساری قریه ورند خریداری از آقای ناصر نادری 
ورندی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار

[...]

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۴۵۷۰۱۰۱۵۷مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ که 
در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
محمد دنیوی فرزند ابراهیم بشماره ملی ۲۰۹۰۲۰۳۰۸۰ بشماره پرونده 
۱۴۰۴-۴۳۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۸۴/۶۰ )هفتصد و هشتاد و چهار متر وشصت سانتیمتر( قسمتی از 
پلاک شماره ۴۱ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری قریه ورند خریداری 
از آقای ناصر نادری ورندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

[...]

که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
بشماره   ۲۰۹۲۱۱۲۵۵۴ ملی  بشماره  علی  ورندیفرزند  نادری  حسین 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت   ۴۳۳-۱۴۰۴ پرونده 
مساحت ۶۸۷/۴۰ ) ششصد و هشتاد و هفت متر و چهل سانتیمتر ( متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱ اصلی واقع دربخش ۳ ثبت ساری قریه 
ورند خریداری از آقای ناصر نادری ورندی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند